

MF FERRAMENTAS

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES - ME

C.N.P.J. Nº 02.151.940/0001-07

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 0240909-72 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 3829243

PARAFUSOS, PORCAS, ARBOLAS, CONTRAFIOS, BARRAS ROSQUEADAS EM AÇO FERRO, AÇO INOX, COBRE, ALUMÍNIO E LATÃO, CADEADOS, DOBRADIÇAS, FECHADURAS, PREGOS E FERRAGENS EM GERAL, FERRAMENTAS MANUAIS E ELÉTRICAS, MOTORES MONOFÁSICOS E TRIFÁSICOS, COMPRESSORES E ACESSÓRIOS, BOMBAS HIDRÁULICAS, TALHAS, MACACOS HIDRÁULICOS, CORREIAS EM GERAL, POLIAS DE FERRO ALUMÍNIO, MANCUEFAS, CONDIÇÕES, GAVIÃO, FLOCAS, MACHOS, CONJUNTOS, BITS, PEDALAS, LÍMIAS, VIDEAS, ESCOVAS, DISCOS DE SERRA, ENOS, ABRASIVOS EM GERAL, LINHAS, ELÉTRICOS, SOLVANTES, EQUIPAMENTOS P. SODA E CORTE, CAPACETES, LUVAS DE COURO, AVENTAIS, MANGAS, PERNIEIRAS, MÁSCARAS, OCULOS, FONE DE OUVIDO, LENTES E FILTROS, FITAS VEDANTES, ADESIVOS, EQUIPAMENTOS P. LUBRIFICAÇÃO, P. BORRACHARIA E P. PINTURA, PISTOLAS, PULVERIZADORES, ALGAPISMO E ALFABETO EM CHAPA, MARCADORES, ANTI-COPISSIVOS, CHUMBELOS E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO, COIFA

Recife, 03 de Dezembro de 2014.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Procuradoria Geral de Justiça

Rua do Sol nº 143, 5º andar, Edifício IPSEP, Santo Antônio, Recife, PE, Fone: (81) 3182-7361

Pregoeiro(a): Adeildo José

cpl-srp@mppe.mp.br

Pregão Eletrônico nº 009/2014

Processo Licitatório nº 034/2014

Data e hora da licitação: 03/12/2014, às 14:00h

Proposta de preços

Item	Qtd	Und	Especificação	Marca	Valor Unit	Valor Total
01	200	Und	ABRACAIDEIRA - EM FERRO GALVANIZADO, PARA TUBO EM PVC, COM DIAMETRO DE 1/2 POL	Perfilaço	R\$ 0,30	R\$ 60,00
02	120	Und	ABRACAIDEIRA - EM FERRO GALVANIZADO, PARA TUBO EM PVC, COM DIAMETRO DE 3/4 POL	Perfilaço	R\$ 0,40	R\$ 48,00
04	15	Und	ADAPTADOR - DE PVC MARROM/SOLDAVEL, COM DIAMETRO DE 25MM X 3/4", COM ENCAIXE TIPO ROSCA/COLA	Krona	R\$ 0,23	R\$ 3,45
06	15	Und	ADESIVO PLASTICO - A BASE DE RESINA DE PVC, FABRICACAO CONFORME NORMA ABNT, PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, EMBALAGEM 175 G	Politubo	R\$ 6,50	R\$ 97,50
07	40	Und	ANEL DE VEDACAO - DE BORRACHA, COM DIAMETRO DE 100 MM., PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO PREDIAL	Hidronel	R\$ 0,40	R\$ 16,00
08	110	Und	ANEL DE VEDACAO - DE BORRACHA, COM DIAMETRO DE 40 MM, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO PREDIAL	Hidronel	R\$ 0,28	R\$ 30,80
09	110	Und	ANEL DE VEDACAO - DE BORRACHA, COM DIAMETRO DE 50MM, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO PREDIAL	Hidronel	R\$ 0,32	R\$ 35,20
11	100	Und	ASSENTO PARA VASO SANITARIO - COM BASE DE PLASTICO, NA COR BRANCA	Granplas	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
2	20	Und	BACIA SANITARIA, - DE LOUCA CONVENCIONAL, TIPO COMPLETA COM CAIXA ACOPLADA E SISTEMA DE DUPLO ACIONAMENTO DE DESCARGA, COM OPCAO PARA 3 OU 6 LITROS, SAIDA DE ESGOTO VERTICAL, FORMATO: OVAL, COR: BRANCA, COM DIMENSOES PADRAO	Incepa	R\$ 166,00	R\$ 3.320,00
13	20	Und	BACIA SANITARIA - DE LOUCA, DO TIPO CONVENCIONAL, COM SAIDA DE ESGOTO VERTICAL, NO FORMATO OVALADO, NA COR BRANCA, COM DIMENSOES 51 X 35 CM	Incepa	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
15	20	Und	BOIA AUTOMATICA - DE NIVEL INFERIOR, 25 AMP, 110/220 VOLTS	Lorenplus	R\$ 22,00	R\$ 440,00
16	200	Und	BOIA AUTOMATICA - DE NIVEL SUPERIOR, 25 AMP, 110/220 VOLTS	Lorenplus	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
17	20	Und	BOIA MECANICA - PARA CONTROLE DE NIVEL DE AGUA, UNIVERSAL, PLASTICO, 1,00 PEGADA	Duda	R\$ 9,40	R\$ 188,00
18	20	Und	BOIA MECANICA - PARA CONTROLE DE NIVEL DE AGUA, UNIVERSAL, PLASTICO, 3/4	Luconi	R\$ 3,50	R\$ 70,00
19	20	Und	BOIA MECANICA - PARA CONTROLE DE NIVEL DE AGUA, UNIVERSAL, PLASTICO, 1,1/2 PEGADAS	Metrox	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
20	20	Und	BOTAO PARA VALVULA - DE ACO CROMADO, PARA SER UTILIZADO EM VALVULA DE DESCARGA, DO TIPO HYDRA	Deca	R\$ 27,00	R\$ 540,00
22	20	Und	BUCHA DE REDUCAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL CURTA - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, COM DIAMETRO NOMINAL DA REDUCAO DE 25 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,40	R\$ 8,00
23	100	Und	BUCHA PARA PARAFUSO - DE NYLON, NO TAMANHO S8 COM PARAFUSO DE LATAO 4,8 X 6,5 MM PARA LOUCA SANITARIA	Toraf	R\$ 1,00	R\$ 100,00
24	20	Und	CAIXA D'AGUA - EM FIBRA DE VIDRO, 1000 LITROS, COM TAMPA	Resinort	R\$ 331,43	R\$ 6.628,60

Rua Major Mário Portela, nº 515, Bonji - Recife - PE

CEP 50751-110 - Fone/Fax: (81) 3227 6392 - mfferramentas@yahoo.com.br

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES

MF FERRAMENTAS

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES - ME

C.N.P.J. Nº 02.151.940/0001-07

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 0240909-72 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 3829243

PARAFUSOS, PORCAS, ABRUÇAS, CONTRAFIOS, BARRAS ROSQUEADAS EM AÇO FURTO, AÇO INOX, CORRE, ALUMÍNIO E LATÃO, CADEADOS, DORRADIÇAS, FECHADURAS, PREGOS E FERRAGENS EM GERAL, FERRAMENTAS MANUAIS E ELÉTRICAS, MOTORES MONOFÁSICOS E TRIFÁSICOS, COMPRESSORES E ACESSÓRIOS, BOMBAS HIDRÁULICAS, TALHAS, ALÇACAS, EQUIPAMENTOS, CORREIAS EM GERAL, PÓLIAS DE PETRO, ALUMÍNIO, MANGUEIRAS, CONEXÕES, GAXETAS, BLOCOS, MACHOS, CONJUNTES, BITS, BEDIAMES, LINHAS, VIDEAS, ESCOVAS, DISCOS DE SERRA, ENOS, ACESSÓRIOS EM GERAL, LINHAS, ELETRODOS, SOLDAS, EQUIPAMENTOS P/ SOLDAR E CORTE, CAPACETES, LUVAS DE COWBOY, AVENTAIS, MÁSCARAS, ÓCULOS, PROTETORES, LENTES E FILTROS, FITAS VEDANTES, ADESIVOS, EQUIPAMENTOS P/ LUBRIFICAÇÃO, P/ REPARAÇÃO E P/ PINTURA, DISTÓLAS, FULMINEIS, ADORIS, ALGAPISMO E ALFABETO EM CHAPA, MAPAS, ADORIS, ANTI-COPISTIVOS, CHUMBELOS E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO, COFES

30	15	Und	CAP COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1/2 POL, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,48	R\$ 7,20
33	05	Und	CAP DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 100 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADO EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO PREDIAL	Krona	R\$ 2,50	R\$ 12,50
35	12	Und	CHICOTE - CHICOTE PLASTICO BRANCO, COM 40CM	Mpt	R\$ 1,50	R\$ 18,00
36	12	Und	CHICOTE - CHICOTE PLASTICO NA COR BRANCO MED. 1/2" X 50CM COM NIPEL COM ROSCA MEDINDO 1/2"	Mpt	R\$ 1,80	R\$ 21,60
37	20	Und	CHUVEIRO DE PLASTICO SIMPRES - CHUVEIRO SIMPLES DE 1/2 EM PLASTICO, USO EM GERAL, REDONDO	Paulina	R\$ 3,00	R\$ 60,00
39	15	Und	CONTRA-SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA - DE PLASTICO, NA BITOLA DE 1 X 1/2", NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADO EM VALVULA DE DESCARGA, PARA SER COLOCADA EM VALVULA HYDRA MAX	Deca	R\$ 16,00	R\$ 240,00
40	20	Und	CUBA - DE LOUCA, NO FORMATO OVAL, MEDINDO 48,00X32,00CM, SEM VALVULA, COM SIFAO METALICO, NA COR BRANCA	Jade	R\$ 46,00	R\$ 920,00
44	20	Und	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO - DE ACO INOX, MEDINDO PARA ROLO DE PAPEL, NA COR METALICA, NO FORMATO COM TAMPA	Esteves	R\$ 46,98	R\$ 939,60
45	30	Und	DUCHA - DE METAL, COM AQUECIMENTO SEM AQUECIMENTO, DO TIPO COM JATO REGULAVEL, DEVENDO SER ENTREGUE COM CHUVEIRINHO, E ROSCA COM BITOLA DE 1/2"	Lrm	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
46	30	Und	ENGATE PLASTICO - FLEXIVEL 1/2", COM 40CM	Mpt	R\$ 1,40	R\$ 42,00
47	40	Und	ENGATE PLASTICO - FLEXIVEL, COM DE 1/2" X 50CM, NA COR BRANCA	Mpt	R\$ 2,00	R\$ 80,00
48	100	Und	FITA VEDAROSCA - FITA VEDA ROSCA 18 X 25 M	Nova	R\$ 1,50	R\$ 150,00
55	25	Und	JOELHO 90 GR - EM PVC MARROM, COM BITOLA DE 32MM, ENCAIXE TIPO COLA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,95	R\$ 23,75
56	30	Und	JOELHO 90 GR - EM PVC MARROM, COM BITOLA DE 20MM, ENCAIXE TIPO COLA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,18	R\$ 5,40
59	15	Und	JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 50 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL	Krona	R\$ 0,45	R\$ 6,75
60	15	Und	JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL C/BUCHA METAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, C/ DIAMETRO NOMINAL DA PECA X DIAMETRO DA BUCHA DE 20 MM X 1/2 POLEGADAS, COM BUCHA ROSQUEAVEL DE LATAO, NA COR AZUL, PARA SER UTILIZADA EM AGUA FRIA	Krona	R\$ 1,20	R\$ 18,00
61	15	Und	JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL C/BUCHA METAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, C/ DIAMETRO NOMINAL DA PECA X DIAMETRO DA BUCHA DE 25 MM X 1/2 POLEGADAS, COM BUCHA ROSQUEAVEL DE LATAO, NA COR AZUL, PARA SER UTILIZADA EM AGUA FRIA	Krona	R\$ 1,70	R\$ 25,50
65	100	Und	LAMINA DE SERRA - ACO, TIPO STARRET	Kef	R\$ 2,80	R\$ 280,00
66	50	Und	LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO, PARA FERRO, GRAO 100, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO	Tatu	R\$ 1,20	R\$ 60,00
69	05	Und	LUVA DE CORRER DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME LUVA DE CORRE, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25MM, NA COR ... PARA SER USADA EM PARA INSTALACAO HIDRAULICA	Krona	R\$ 4,50	R\$ 22,50
75	35	Und	LUVA DE CORRER PARA TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,22	R\$ 7,70
82	15	Und	LUVA LR AZUL - DE PVC, NA COR AZUL, COM ENCAIXE FEITO EM ROSCA E COLA, COM DIAMETRO DE 25MMX3/4", PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 1,70	R\$ 25,50
88	15	Und	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1 POL, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 1,00	R\$ 15,00

Rua Major Mário Portela, nº 515, Bonji - Recife - PE

CEP 50751-110 - Fone/Fax: (81) 3227 6392 - mfferramentas@yahoo.com.br

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME

MF FERRAMENTAS

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES - ME

C.N.P.J. Nº 02.151.940/0001-07

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 0240909-72 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 3829243

PARAFUSOS, PORCAS, ABRILHAS, CONTAPINHOS, BARRAS ROSQUEADAS EM AÇO FÉRRO, AÇO INOX, CORRE, ALUMÍNIO E LATÃO, CADEADOS, DOBRADIÇAS, FECHADURAS, PREGOS E FITAÇÕES EM GERAL, FERRAMENTAS MANUAIS E ELÉTRICAS, MOTORES ELÉTRICOS E TERMOS, COMPRESSORES E ACESSÓRIOS, BOMBAS HIDRÁULICAS, TALHAS, MACACOS HIDRÁULICOS, COPÉLHAS EM GERAL, PÓLIAS DE FÉRRO ALUMÍNIO, MANGUEIRAS, CONEXÕES, GAXETAS, BLOCOS, MACHOS, CORMETES, BIFES, PEDRALS, LÍMIAS, VIDÉAS, ESCOVAS, PISOS DE SERRA, ENOS, ATRAPANHOS EM CERA, LÍMIAS, ELETRODOS, SOLDAS, EQUIPAMENTOS E SOLDAS, CORTE, CAPACETES, LUVAS DE COWBOY, AVENTAIS, MANGAS, VERBEIRAS, MÁSCARAS, ÓCULOS, PROTETORES, LENTES E LUTOS, FITAS VEDANTES, ADESIVOS, EQUIPAMENTOS E LUBRIFICAÇÃO E P, BORRACHARIA E P, PISTOLA, PISTOLAS, PULVERIZADORES, ALGAPISMO E ALGAPETO EM CHAPA, MAP, APONRES, ANTI-CORROSIVOS, CHAMFADOTES E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO, COIFA

MF FERRAMENTAS

89	15	Und	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1/2 POL, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,26	R\$ 3,90
90	15	Und	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 3/4 POL, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,40	R\$ 6,00
91	10	Und	NIPEL - DE PVC, COM DIAMETRO DE 1/2", PARA SER UTILIZADA EM PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, NA COR BRANCA, COM ENCAIXE DO TIPO COLA	Krona	R\$ 0,25	R\$ 2,50
92	05	Und	NIPEL - EM PVC, COM DIAMETRO DE 1 1/2 POL., PARA SER UTILIZADO EM TUBULACOES, NA COR BRANCA, ENCAIXE DO TIPO ROSCA	Krona	R\$ 2,80	R\$ 14,00
96	15	Und	PLUG COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1 POL, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 0,95	R\$ 14,25
103	15	Und	SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA - DE PLASTICO, NA BITOLA DE 1 1/2", NA COR BRANCA, PARA REPOSICAO EM VALVULA HYDRA MAX	Deca	R\$ 16,00	R\$ 240,00
110	15	Und	TE - EM PVC, SOLDADAVEL, NA COR MARROM COM BUCHA DE LATAO, COM DIAMETRO 25MM X 3/4"	Krona	R\$ 2,80	R\$ 42,00
111	05	Und	TUBO - EM PVC, 20MM	Planog	R\$ 7,00	R\$ 35,00
119	20	Und	UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDADAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 2,80	R\$ 56,00
120	20	Und	UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDADAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	Krona	R\$ 5,60	R\$ 112,00
123	05	Und	VALVULA DE PE - EM PVC, COM CRIVO ROSQUEAVEL, COM DIAMETRO DE 1 1/4 POL	Mcloren	R\$ 28,00	R\$ 140,00

Valor total da proposta de preços: R\$ 25.226,40
(Vinte e cinco mil e duzentos e vinte e seis Reais e quarenta centavos)

Declaro que estão inclusos aos preços todas as despesas, como impostos, taxas, fretes e quaisquer outras, que venham a incidir sobre o objeto licitado.

Proposta válida por 60 dias
Prazo de pagamento 15 dias
Entrega em 10 dias

Banco Santander
Agência nº 4051-4 Afogados
Conta Corrente nº 13000063-7

Maria de Fátima da Silva Nunes
Maria de Fátima da Silva Nunes

Proprietária
Identidade nº 3685546-SSPPE
CPF nº 620399894-04

02.151.940/0001-07

Maria de Fátima da Silva Nunes - ME
Rua Major Mario Portela.515
Bongi CEP 50751-110

Recife - PE

Rua Major Mário Portela, nº 515, Bonji - Recife - PE
CEP 50751-110 - Fone/Fax: (81) 3227 6392 - mfferramentas@yahoo.com.br